
Tento klozet je nejen zajímavý na pohled,
ale poskytne především pohodlí, protože
byl  navržen  na  základě  zkušeností  při
konstrukci těch nejpohodlnějších židlí. Je
projektovány na výšku 43 cm od podlahy,
což zohledňuje nejen stárnoucí generaci,
jíž  se  špatně  vstává,  ale  i  stále  vyšší
populaci,  která  za  poslední  století
narostla  o  celých  10  cm.  Má  odpad
kapotovaný, tedy ukrytý, takže není vidět
shora ani zdola od podlahy. Plná kapotáž
nejen  zaj ímavě  vypadá,  a le  také
podstatně  ulehčí  udržování  koupelny.
Jejich  zadní  stěna  je  totiž  napevno
přisazena ke zdi, takže podlahu kolem lze
jednoduše  vytřít .  Jeho  výhodou  je
univerzální způsob připojení odpadu, tzv.
VARIO  odpad,  umožňující  napojení
vodorovné, svislé, či šikmé. Vario koleno
není  součástí  klozetu,  nutno  objednat
zvlášť.

WC kombinační mísa kapotovaná ke stěně, Vario odpad, uzavřený
oplachový kruh,hluboké splachování 4,5/3l, (provedení 000 pro nádrž
H828422, provedení 231 pro nádrž H828423)

Odpad: Duální (vario)
Oplachový kruh: Uzavřený
Splachovací systém: Hluboké splachování
Tvar: Čtvercové
Typ instalace: Stojící

Barvy a provedení

H8244260000001 Bílá

H8244261000001 Bílá-JIKAperla

H8244260002311 Bílá

H8244261002311 Bílá

Rozměry

Délka: 670 mm.
Šířka: 355 mm.
Výška: 430 mm.

Související produkty

H828422 WC nádrž, boční napouštění vody,
včetně nádržky proti orosení, bez
splachovacího mechanismu
H828423 WC nádrž, spodní napouštění vody,
bez splachovacího mechanismu
H893421 Duroplastové sedátko s poklopem,
rychloupínací, nerezové úchyty
H893422 Duroplastové sedátko s poklopem,
rychloupínací, nerezové úchyty, Slowclose

Technické výkresy

Cubito pure H824426

© Copyright 2020, JIKA
01


